DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000044 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de maio de 2021 Ano 1

Pregão Presencial

       PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

______________________________________________________________________________________________
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia * CEP: 44.698-000

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Município de São José do Jacuípe - BA, no uso de suas atribuições legais, vem através deste aviso, publicar
o adiamento do PREGÃO PRESENCIAL 025/2021, Contratação de empresa para aquisição de móveis,
eletroeletrônicos e eletrodoméstico, para manutenção das secretarias deste município de São José do
Jacuípe, Bahia; com abertura para o dia 02 de junho de 2021. Motivo ajustamento na planilha orçamentária.

Maksonei Carneiro dos Santos

Pregoeiro Oficial

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 093DA134A4911715582D7668208139C1

		2021-05-19T09:23:26-0300